Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº112/2022/PAS/IFSULDEMINAS

19 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

A r t 1°. Designar os docentes e discentes abaixo relacionados para a composição do Colegiado da Pós-
graduação em Enfermagem Oncológica de acordo com a Resolução CONSUP nº109/2021

CoordenadoraCoordenadora

Flávia Helena  Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1906359 - Coordenadora

Representantes docentes:Representantes docentes:

Dérica Karoly Evarista Almeida, Professora EBTT, SIAPE 2247286;

Heloisa Turcatto Gimenes Faria, Professora EBTT, SIAPE 2143535 ;

Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583.

Representantes discentes:Representantes discentes:

Geovanna Maria Isidoro, matrícula 202221710020

Patrícia Silva Santos, matrícula 202221710064

Rhuan Luiz Ribeiro Mota, matrícula 202221710016

Art. 2º -  Revogar a portaria nº 062/2021.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data com validade de 01 ano.